
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

COMINAZZINI Simone

CACCIA Claudio

MARRO Raffaele

MASCHERONI Antonio

BOSSI Luciano

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

13.500

4.910

11.540

3.030

7.490

1

4

2

5

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

PORTA Simone

BERTONI Franco

BISCALDI Gianluigi

PORTA Cesare

TOGNONI Matteo

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

SD Team Fuego

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

3.500

7.760

830

4.890

6.050

4

1

5

3

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:21



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

DOTTO Franco

SALA Gaetano

ROVELLINI Giovanni

GARIANI Franco

MISSAGLIA Domenico

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

A.D.P. Sommesi

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

4.110

12.440

6.000

3.790

1.030

3

1

2

4

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:21



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

FONTANEL Fabrizio

CUNATI Emanuele

MAZZUCCHELLI Bruno

CANAVESI Adelmo

BALDISSEROTTO Pierluigi

SD Team Fuego

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

A.S.D.P. Cardanesi

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

0

8.920

2.390

0

15.600

6

2

3

6

1

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:21



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

DEVENDICTIS Marco

VANZELLA Alessio

STELLA Furio

FANTINI Alfredo

BORTOLI Giuseppe

ASD Pescatori Dany Club

ASD P. Venegonesi

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

SD Team Fuego

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

3.530

12.000

5.570

4.580

4.980

5

1

2

4

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:22



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

GRISETTI Roberto

LUINI Emanuel

BONETTI Carlo

GUIDO Arcadio

TROLLI Gianluigi

SD Team Fuego

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

ASD P. Venegonesi

A.P.D. Lonatesi

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

8.310

900

9.510

0

9.680

3

4

2

6

1

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:22



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsot Peso Piazz. Note

1

2

3

4

5

DELLA VALLE Enrico

PISAN Sergio

ANDRETTA Giorgio

BERTOLANI Remo

CIOCCA Armando

A.D.P. Sommesi

A.P.D. Lonatesi

A.D.P. Sommesi

ASD Pescatori Dany Club

ASD Pescatori Dany Club

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

5.900

2.820

760

9.600

0

2

3

4

1

6 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Mallone

Data 02-06-2016

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Indiv. 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Direttore di Gara

Cazzulani Renzo

Giudice di Gara

Grandi Gianluigi

Ora

17:51:22


